
Mandaatbesluit toepassen uitgebreide procedure 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Geldrop-Mierlo; 

  

Gelet op artikel 16.65 vierde lid en vijfde lid van de Omgevingswet; 

  

besluiten : 

  
1. De bevoegdheid tot het nemen van een besluit tot toepassing van afdeling 3.4 van de Algemene 

wet bestuursrecht in mandaat te verlenen aan de Teammanager Ruimtelijke Ontwikkeling; 

2. Aan dit mandaat de voorwaarde te verbinden dat het college actief wordt geïnformeerd over de 

toepassing van het mandaat. 

Aldus vastgesteld in vergadering van Burgemeester en wethouders 

van de gemeente Geldrop-Mierlo dd. 16 januari 2024. 

Burgemeester en wethouders van Geldrop-Mierlo, 

N.J.H. Scheltens 

secretaris 

J.C.J. van Bree 

burgemeester 

Nr. 41183 

GEMEENTEBLAD 25 januari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Geldrop-Mierlo 

Gemeenteblad 2024 nr. 41183 25 januari 2024 1 


